

## Změnový list č. 2 ze dne 20.8.2019

Název stavby:	„Rekonstrukce elektroinstalace a výměna osvětlení – část 3 - ZŠ Svážná - rekonstrukce elektroinstalace“
Číslo smluvního vztahu:	33/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projekt nepředpokládal výměnu zásuvek a přívodních kabelů ve třídách 4. NP – ve třídách již proběhla rekonstrukce elektroinstalace v dřívějších letech. V původním výkazu výměr a nabídky zhotovitele se předpokládalo malování dotčených stropů a stěn v celkové výměře 2560 m <sup>2</sup> .	
<u>Nové řešení:</u> Byla provedena výměna zásuvek a přívodních kabelů k nim ve třídách ve 4. NP. Výmalba dotčených stropů a stěn byla provedena v celkové výměře 2053 m <sup>2</sup> .	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Výměna zásuvek a přívodních kabelů byla nutná z důvodu bezpečnosti a uvedení elektroinstalace do souladu s platnými ČSN. Bylo zjištěno, že ve třídách při poslední rekonstrukci nebylo vyměněno stávající nevyhovující vedení za bezpečné – trojžilné vedení, což projektant nepředpokládal. V případě ponechání původní kabeláže by nefungovala bezpečnostní ochrana zásuvek jističí. Projektant a zhotovitel při stanovení výměr maleb stěn a stropů vycházeli z výměry ploch, uvedených v pasportu stavby. Porovnáním výměry maleb v místnosti č. 2.13, uvedené v pasportu a skutečně provedených maleb byl zjištěn rozdíl 507 m <sup>2</sup> . O tuto plochu byla snížena celková plocha maleb.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-----
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1.450.132,20 Kč
Ponížení ceny díla vč. DPH:	-14.917,88 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	<b>1.435.214,32</b>

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/nc
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	21.8.2019
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 20.08.2019

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 20.08.2019

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 20.08.2019

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: /

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 20.08.2019

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 20.08.2019

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu: Rozpočet - Vícepráce - napojení zásuvkových okruhů dle ČSN v sedmi třídách + celková rekapitulace výpočtu méně a víceprací.

## Příloha změnového listu č. 2 - výpočet

Název akce: Rekonstrukce elektroinstalace a výměna osvětlení - část 3 - ZŠ Svážná - rekonstrukce elektroinstalace

číslo pol. z nabídky VZ	číslo pol.	položka	jednotka	jednotková cena (Kč)	původní množství	nové množství	rozdíl v množství	změna ceny (Kč)
3 P2	1	Malování - malba bílá, 2x nátěr	m2	53,00	2 560,00	2 053,00	-507,00	-26 871,00
	2	Nové elektroobvody zásuvek ve třídách 4. NP	kpl	14 542,17	0,00	1,00	1,00	14 542,17
				změna ceny bez DPH				
				DPH %				
				21				
				<b>změna ceny s DPH</b>				
				<b>-14 917,88</b>				

Datum: 20.8.2019

Zpracoval/a (jméno a příjmení): [redacted] referent OI

Podpis: [redacted]

**Reimont-Elektro s.r.o.**

Dělnická 26, 434 01 Most, tel. 731411720, e-mail: [montaze@reimont.cz](mailto:montaze@reimont.cz)

název: 1.ZŠ Svážná - rekonstrukce el. ve zbývajících částech školy - I.etapa

Vícepráce-napojení zásuvkových okruhů dle ČSN v sedmi třídách

Investor:

Vypracoval:

E-mail: [montaze@reimont.cz](mailto:montaze@reimont.cz)

Dne: 7.8.2019

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	6 029,54
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	2 022,63
3 Podružný materiál	250,00
<b>CELKEM URN</b>	<b>8 302,17</b>
<b>B. HZS</b>	
11 Hodinová zúčtovací sazba	6 240,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>6 240,00</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>14 542,17</b>

**C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
4	210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	6,00 ks	96,91	581,46	15%
<b>08 - Vodiče, šnůry a kabely měděné\Pod omítkou</b>						
4	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	110,00 m	35,20	3 872,00	15%
<b>10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely\Ukončení vodičů v rozvaděči</b>						
1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	72,00 ks	21,89	1 576,08	15%
Celkem za ceník:					6029,54	21%

**Materiály****Kabely**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
3	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	110,00 M	18,39	2 022,63	15%
Celkem za ceník:					2022,63	21%

**Práce v HZS**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
2	HZS3	Demontáž stávajících obvodů	8,00 hod.	390,00	3 120,00	15%
3	HZS7	Kontrola a identifikace stávajících obvodů	8,00 hod.	390,00	3 120,00	15%
Celkem za ceník:					6240,00	21%